

Vážený pane Txxxxxxxx,

K Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím podle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji k níže uvedeným otázkám následující:

K ad. 1) Thomayerova nemocnice neměla a nemá uzavřenu smlouvu se žádnou z níže uvedených společností.

K ad. 2) Thomayerova nemocnice neměla a nemá uzavřenu smlouvu s Ing. Richardem Voničkou, nar. ~~XX. XX. XXXX~~.

S pozdravem

JUDr. Xxxxxxxxx Xxxxxxx
Vedoucí právního oddělení
Thomayerovy nemocnice

V Praze dne 9.2.2017

Od: xxxxxx xxxxxxxxxxx

Odesláno: 31. ledna 2017 10:37

Předmět: Žádost o informace

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Má v současné době, nebo měla v minulosti vaše společnost uzavřenou smlouvu s některou z těchto společností: A L P s.r.o. IČO 62411250, VIDIMED České Budějovice s.r.o. IČO 63992612, VIDIMED Karlovy Vary IČO 25640704, Zrakové Centrum VIDIMED s.r.o. IČO 61460087?

2) Má v současné době, nebo měla v minulosti Vaše společnost uzavřenou smlouvu s Ing. Richardem Voničkou, nar. ~~XX. XX. XXXX~~?

3) Jestliže byla smlouva s některou výše uvedenou společností nebo s Ing. Voničkou uzavřena, v jaké hodnotě byly poskytnuty služby vaší společnosti těmito subjekty za rok 2016?

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

xxxxxx xxxxxxxxxxx

~~XXXX.XXXX~~@gmail.com

dat. nar. ~~XX. XX. XXXX~~

bytem: ~~XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX~~